
ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
via Emilia Romagna, 290 - 41056 Savignano sul Panaro (MO) 

tel. 059.730804 - mail  moic81400e@istruzione.it   moic81400e@pec.istruzione.it 
C.F. 80013950367  -  C.M. MOIC81400E 

www.icsavignano.edu.it 
 

 
 
                                                            Agli Atti/Al sito 

  Alle famiglie degli alunni sez. 1A scuola primaria “FRANK” 
                                             Al personale scuola primaria “FRANK” 

A Stefania Predieri – Ufficio servizi sociali del Comune di Savignano s/P                                                                                           
  
OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE DEL 21 GENNAIO 2025 – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’adesione alla Assemblea Sindacale, proclamata dalla sigla sindacale ANIEF per il giorno 21 gennaio 

2025; 
ACQUISITE  le adesioni volontarie del personale; 
SENTITO  l’Ufficio Servizi Sociali del comune; 
CONISDERATA la necessità di garantire la sicurezza e la vigilanza degli alunni e, più in generale, i diritti degli stessi; 
CONSIDERATA  la possibilità di riorganizzare il servizio, nei limiti delle prerogative dirigenziali e nel rispetto del 

diritto allo sciopero; 
  

DECRETA 
 
la seguente organizzazione del servizio per il giorno 21 GENNAIO 2025: 
 

SCUOLA PRIMARIA 

PLESSO “FRANK” 1A - Le lezioni inizieranno alle ore 11:15. 
 
Tutte le altre classi - Le lezioni avranno regolarmente luogo.  

 
 
 
Savignano sul Panaro, 17/01/2025 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Gennaro Scotto di Ciccariello  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 e 47 del D.Lgs.82/2005 
 

mailto:moic81400e@istruzione.it
mailto:moic81400e@pec.istruzione.it
http://www.icsavignano.edu.it/
Protocollo 0000510/2025 del 17/01/2025


